09/03/2023, 12:31 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84758 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1427/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE TAPA-
BURACOS EM TODA EXTENSÃO DA
SERVIDÃO JOSÉ PRATA, BAIRRO
SIMÉRIA -PETRÓPOLIS - RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a realização do serviço de tapa-buracos em
toda a extensão da Servidão José Prata, bairro Siméria - Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente solicitação justifica-se pelo fato dos buracos estarem prejudicando a passagem de
veículos, causando transtorno aos moradores, podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 09 de Março de 2023

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 09/03/2023 - 12:11:56
Data do Processo: 09/03/2023 - 12:24:11
Processo: 1427/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600010518142

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000105181427